
Bodová stupnice pro jednotlivá kritéria:
1 - 3...Nevyhovující,  4 - 7...Průměrné/Dobré,  8 - 10...Vynikající
Hodnocení práce Váha Body Body*Váha
1. Náročnost tématu na teoretické znalosti 5 8 40
2. Náročnost tématu na praktické zkušenosti 5 7 35
3. Náročnost tématu na rozsah podkladových materiálů 5 7 35
4. Stupeň splnění cíle práce 11 6 66
5. Hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu 10 8 80
6. Aktuálnost uvedených faktů 9 10 90
7. Vlastní přínos k řešené problematice 11 8 88
8. Význam pro praxi / teorii 9 10 90
9. Struktura práce - je stavba práce logická? 5 7 35
10. Jsou závěry práce adekvátní a jasné? 4 6 24
11. Jasnost formulací a styl 4 4 16
12. Úroveň tabulek a obrázků 4 7 28
13. Práce s odvolávkami na literaturu 6 9 54
14. Má DP všechny náležitosti vyžadované na KIT? 6 10 60
15. Stanovení a plnění harmonogramu tvorby DP 6 6 36
Celkem 100 77,7

VÝBORNĚ                        VELMI DOBŘE DOBŘE NEVYHOVĚL
  100 - 81                                 80 - 61 60 - 41 40 - 0

V Praze dne 22.7.2009

                Václav Řepa
Jméno vedoucího diplomové práce

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Téma práce: Modelování podnikových procesů

Cíl práce: navrhnout architekturu metrik, která umožnila sestrojit typové metriky 
procesního rozhraní, vycházeje prakticky z procesní analýzy v projektu PARMA.

Podpis ved. dipl. práce

Poznámky k hodnocení, doplňující otázky (případně na další list):

Navržená výsledná známka:

Velmi ambiciosní práce s významnými cíli. Žel, nepodařilo se ji dotáhnout do potřebné úplnosti a podrobnosti, vlivem šíře jejího 
záběru v kontrastu s daným časem a energií autora. Řada částí je navíc nejen nedotažených, ale i plně nedomyšlených a občas 
nekonsistentních s ostatními. Jazyková úrověň práce vyžaduje radikální zlepšení. Nicméně považuji obsah práce za velmi 
významný a hodný dalšího rozvoje.
Otázky k některým důležitým bodům následují:
1) Má smysl uvažovat "vnitřní metriky procesů" samostatně, tj. jinak, než v souvislosti s metrikami rozhraní procesů?
2) Má vůbec smysl zabývat se zralostními stupni metrik, když se zcela kryjí se stupni zralosti procesů?
3) Jak se v principu liší měkké metriky od kvalitativních? Proč tvoří zvláštní skupinu?
4) Je třeba blíže vysvětlit tvrzení, že kromě metrik rozhraní procesů je třeba umístit v systému "kontroly, že nevstupuje něco co 
tam nepatří" (stre. 65).

Jméno diplomanta: Jakub Skala


